
Základní škola, Nová Ves pod Pleší, okres Příbram 
IČ: 70989672, tel., fax: 318 581 838, e-mail: jiri@nvpp.cz 

Za Poštou 86, 262 04 Nová Ves pod Pleší 
____________________________________________________________________ 

 
 

Přijímání účastníků do školní družiny (ŠD) 
 
 

O zařazení do ŠD rozhoduje ve správním řízení ředitel školy na základě Žádosti o přijetí 
do ŠD, kterou podává zákonný zástupce účastníka řízení.  
 
Žádost o přijetí do školní družiny je nutné podat do 20.6.. 
 
Celková kapacita ŠD je 60 účastníků. Družina má 2 oddělení, které se naplňují nejvýše 
do kapacity 30 účastníků na jedno oddělení. 
 

Po přijetí účastníka je nutné podat vyplněný formulář - Zápisní lístek do ŠD během 
měsíce srpna, nejpozději do 27.8., a to těmito způsoby:  

- osobní předání po dohodě s vedoucí vychovatelkou 
- vhození do poštovní schránky na budově školy 
- emailem vedoucí vychovatelce 

 
Formulář bude dostupný na webových stránkách školy nebo na vyžádání u vychovatelek 
ŠD. 
 
Rozhodnutí o přijetí žáka do ŠD bude zveřejněno pod registračním číslem žáka 
(zákonný zástupce žáka ho obdrží po předání žádosti) ve vitríně u vchodu školy a na 
webových stránkách školy. 
 
Přijatí účastníci, kteří prostřednictvím svých zákonných zástupců podají zápisní lístek 
během měsíce srpna (nejpozději do 27.8.), uhradí za docházku do ŠD měsíční úplatu 
300,- Kč stanovenou zřizovatelem školy – Obec Nová Ves pod Pleší (podle novely § 123 
odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání, a to za zájmové vzdělávání ve školních družinách zřizovaných státem, 
krajem, obcí nebo svazkem obcí platné od 1.1.2024).  
 
 
 
 
 
 
V Nové Vsi pod Pleší 23.5.2025 
 
        Mgr. Jiří Hájek, v.r. 
        ředitel školy 


